
Livraison incluseImpression CMJNImpression numérique

Dépliant papier recyclé
Livré plié / Rainé, livré à plat / Rainé, livré plié

Impression o�fset

Supports - À partir de 50 ex.
80g o�fset recyclé blanc
115g couché recyclé satin non blanchi
135g o�fset recyclé non blanchi
250g couché recyclé satin blanc
300g kraft brun
350g couché recyclé satin blanc

Nombre de faces
4 faces
6 faces
8 faces
10 faces et + 

Informations produits
Quadri recto ou recto verso
Paysage ou portrait 
Livré plié / Rainé, livré à plat / Rainé, livré plié

Formats ouverts
A2
A3
A4
A5
21x21 cm
42x14,8 cm
44,4x21 cm
63x21 cm
90x21 cm
63x29,7 cm
84x29,7 cm

Conditionnement

Dans un carton double cannelure

Type de plis 

À partir de J+3 

Format personnalisé

Vous pouvez réaliser votre propre 
format personnalisé. 

Exemple : format minimun fermé plié 
7x10,5 cm

 

1 pli central 1 pli décalé 2 plis accordéon

2 plis décalés accordéon  2 plis roulé 2 plis décalés roulé  

2 plis fenêtre 2 plis croisés 2 plis économiques

3 plis accordéon 3 plis roulé 3 plis portefeuille  5 plis accordéon 4 plis accordéon  


